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Sztum, 07.02.2024 r. 
 
RI.272.22.2023.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

Wyjaśnienia do SWZ (8) 
 
Dot. postępowania: 

„Poprawa infrastruktury społecznej poprzez inwestycje w OZE oraz modernizację placówek 

wsparcia osób wykluczonych na terenie Powiatu Sztumskiego” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytania od Wykonawcy nr 8 (z dn. 06.02.2024 r.): 

Pytanie 1: 

Jakie są moce przyłączeniowe w obiektach: 

1.1 Budynek jednorodzinnego DOMU DLA DZIECI w Dzierzgoniu. 

1.2 Budynek jednorodzinnego DOMU DLA DZIECI w Szropach. 

1.3 Budynek Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie. 

1.4 AGAPE Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomności. 

1.5 Budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 

Obiekt Liczba 
punktów 
poboru 
energii 
elektrycznej 

Moc 
punktów 
poboru 
energii 
elektrycznej 

Zabezpieczenie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Uśnicach 

2 40 kW 100A 

80 kW 160A 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Sztumie 

1 11 kW 25A 

Zakład Aktywności Zawodowej w Sztumie 1 26 kW 63A 

AGAPE Sztum 1 13 kW 25A 

Dom dla dzieci w Szropach 1 12,5 kW 25A 

Dom dla dzieci w Dzierzgoniu 1 12,5 kW 25A 
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Pytanie 2: 

Odpowiedzieli państwo że ewentualne koszty modernizacji przyłącza energetycznego 

ponoszone przez Zamawiającego należy ująć w wycenie. Niestety przed zgłoszeniem potrzeby 

zwiększenia mocy umownej oraz wydaniem warunków przyłączeniowych nie ma możliwości 

oszacowania kwoty potrzebnej na to przedsięwzięcie. Jednocześnie na aktualnym etapie 

przetargu nie jesteśmy upoważnieni w państwa imieniu do wystąpienia o takie warunki.  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Realizacja zadania przewidziana jest w formie zaprojektowania i wybudowania. W ramach 

obowiązków Wykonawcy będzie opracowanie dokumentacji projektowej w tym pozyskania 

wszelkich uzgodnień itp. w celu prawidłowego wykonania powierzonych zadań. Część z zadań 

prawdopodobnie będzie wymagała również dokonania zmian w zakresie przyłączenia 

obiektów do sieci elektroenergetycznej z uwagi na konieczność zwiększenia mocy 

przyłączeniowej. Będzie to element konieczny do wykonania w celu prawidłowości 

 i kompletności wykonanych w ramach zadania robót. Dlatego też Zamawiający pozostaje na 

swoim stanowisku dot. konieczności wykonania przez Wykonawcę na etapie realizacji prac 

ewentualnego dostosowania instalacji wewnętrznej w obiektach w których koniecznym stanie 

się zwiększenie mocy przyłączeniowej. 

 

Pytanie 3: 

W wyniku wizji lokalnej i informacji zebranych w trakcie wynika że dla prawidłowego 

funkcjonowania w istniejących obiektach(SOSW, ZAZ) musi zostać zastosowana pompa ciepła 

typu wysokotemperaturowego. Czy zamawiający zdaje sobie sprawę z wysokością kosztów 

jakie tego typu rozwiązanie za sobą pociąga? Według wstępnych naszych ustaleń wynikających 

z audytu pompa ciepła w budynku SOSW powinna działać w przedziale temperaturowym 

70/55(temperatura zasilania/powrotu) a dla budynku ZAZ 60/40(temperatura 

zasilania/powrotu). Czy dla jasności i prawidłowości składanych ofert wymagają państwo 

zastosowania takiego typu pompy ciepła ? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że realizacja zadania opiera się o formułę zaprojektowania  

i wykonania. Wobec powyższego do Wykonawcy należeć będzie przyjęcie takich rozwiązań 

projektowych oraz technologicznych, które umożliwią osiągnięcie założonych w programie 
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funkcjonalno-użytkowym oraz audycie energetycznym efektów oraz zapewnią efektywną 

modernizację istniejących układów c.o. oraz c.w.u. 

        
 
       Wicestarosta Powiatu Sztumskiego 
       Kazimierz Szewczun 

     Kierownik Zamawiającego 
 


